[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2011

№ 29
 п. Нижнесортымский

О награждении

В связи с празднованием Дня учителя – 05 октября 2011 года, за многолетний, безупречный труд, профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие образования и воспитание подрастающего поколения сельского поселения Нижнесортымский:
1. Наградить Почётными грамотами главы сельского поселения Нижнесортымский:
- Вергун Наталью Игоревну - заместителя директора муниципального образовательного учреждения «Нижнесортымская средняя общеобразовательная школа»;

-    Гнидко Наталью Васильевну - заместителя директора муниципального образовательного учреждения «Нижнесортымская средняя общеобразовательная школа»;

- Коневу Викторию Анатольевну - заместителя директора муниципального образовательного учреждения «Нижнесортымская средняя общеобразовательная школа»;

- Давлетову Людмилу Михайловну - заместителя директора муниципального образовательного учреждения «Нижнесортымская средняя общеобразовательная школа»;

- Матвееву Надежду Вячеславовну - учителя технологии муниципального образовательного учреждения «Нижнесортымская средняя общеобразовательная школа»;

- Осмонову Риту Фанисовну - учителя русского языка и литературы муниципального образовательного учреждения «Нижнесортымская средняя общеобразовательная школа».

2. Наградить Благодарственными письмами главы сельского поселения Нижнесортымский:

- Любимову Татьяну Геннадьевну - учителя математики муниципального образовательного учреждения «Нижнесортымская средняя общеобразовательная школа»;

- Тюрикову Светлану Анатольевну - заместителя директора муниципального образовательного учреждения «Нижнесортымская средняя общеобразовательная школа».
3. Подготовить к вручению Почётные грамоты и Благодарственные письма  главы сельского поселения Нижнесортымский заведующему сектором службы молодёжной и социальной политики администрации сельского поселения Нижнесортымский С.М. Лумповой.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  поселения

П.В. Рымарев